
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

(B)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

7

16

17

17

19

24

29

29

29

33

1 - 1 - 1 - 4

2 - 4 - 4 - 6

2 - 2 - 5 - 8

2 - 3 - 3 - 9

1 - 5 - 6 - 7

3 - 3 - 9 - 9

4 - 5 -10 -10

6 - 6 - 8 - 9

7 - 7 - 7 - 8

5 - 8 -10 -10

11.185

6.885

6.695

6.840

6.275

5.760

4.535

4.285

3.990

3.270

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Società Organizzatrice Lenza Sabbionese

Manifestazione C PROVINCIALE SQUADRE 2024
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Orario
13:39:35

Direttore di Gara
PATRINI FIORINO

Giudice di Gara
BOTTONI GIANMARIA


