Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Cremona C PROVINCIALE SQUADRE 2024

3

Canale Navigabile

01-09-2024

Lenza Sabbionese

PESCA AL COLPO

Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	(B)	7	1 - 1 - 1 - 4	11.185
2	Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)	(B)	16	2 - 4 - 4 - 6	6.885
3	Ravanelli Trabucco S.P.S.	(B)	17	2 - 2 - 5 - 8	6.695
4	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	(C)	17	2 - 3 - 3 - 9	6.840
5	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	(A)	19	1 - 5 - 6 - 7	6.275
6	Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)	(A)	24	3 - 3 - 9 - 9	5.760
7	Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)	(B)	29	4 - 5 -10 -10	4.535
8	Ravanelli Trabucco S.P.S.	(A)	29	6 - 6 - 8 - 9	4.285
9	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	(A)	29	7 - 7 - 7 - 8	3.990
10	Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)	(A)	33	5 - 8 -10 -10	3.270

Orario
13:39:35